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LV WESTFALEN IV / LV WESTFALEN IV

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

286.6 (275)

949 96.7 95.0

9 174 0 0 0 0 O O O
6

657 (13.), 529 (9.), 510 (4.)

40.1 (1.), 105.1 (14.), 120.7 (20.)
0.52 mm rechts, 0.73 mm hoch
2.65, horizontal: 3.12, vertikal: 2.08

Serie 1:
108~ 95~ 9.3 7 8.91%
104~ 9.0~ 9.8 X 8.8
beste Teiler:  40.1 (1.), 149.9 (6.), 295.4 (8.)
Trefferlage: 0.07 mm links, 1.80 mm hoch
Streuwert: 2.65, horizontal: 3.18, vertikal: 1.99
Serie 2:
9.8~ 8.9~ 83~ 105~
10.0» 9.5~ 10.2* 9.0%
beste Teiler:  105.1 (14.), 120.7 (20.), 179.1 (18.)
Trefferlage: 1.75 mm rechts, 0.64 mm hoch
Streuwert: 2.32, horizontal: 2.30, vertikal: 2.35
Serie 3:
104~ 9.3~ 9.5~ 9.2+
9.3~ 10.1 ~ 9.5 9.1~
beste Teiler:  139.4 (21.), 218.0 (27.), 360.8 (23.)
Trefferlage: 0.10 mm links, 0.23 mm tief

Streuwert:

2.79, horizontal: 3.67, vertikal: 1.46

9.2~
9.2

10.0 ¥
10.5*

9.3«
9.3~




